
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/431/2017 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. 

H.Ch. Andersena w Petrykozach w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. H.Ch. Andersena w 

Petrykozach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa im. H.Ch. Andersena w Petrykozach z siedzibą w Petrykozach 52, 95-200 Pabianice, 
stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. H.Ch. Andersena w Petrykozach z siedzibą w 
Petrykozach 52, 95-200 Pabianice. 
 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. H.Ch. Andersena w Petrykozach obejmuje w całości 
miejscowości: Górka Pabianicka, Szynkielew, Petrykozy, Osiedle Petrykozy, Świątniki, Porszewice, 
Konin, Majówka, Gorzew, Okołowice. 
 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. H.Ch. Andersena w 
Petrykozach. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

 


